
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS

ĮSAKYMAS

 <Prj. pilna reg. data> Nr. <Žrn. nr projekte>
<MIESTAS>

Vadovaudamasi  Vilniaus  miesto savivaldybės  mero  2019 m. rugsėjo 13 d.  potvarkiu

Nr. 22-214/19  „Dėl  Vilniaus  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  pavaduotojų

įgaliojimų“ bei atsižvelgdama į Vismanto Matulo 2022-07-29 prašymą:

1. L e i d ž i u  viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos direktorių Vismantą Matulą

10 darbo dienų dalinių kasmetinių atostogų nuo 2022 m. rugpjūčio 8 d. iki 2022 m. rugpjūčio 22 d.

įskaitytinai už 2020-11-06−2021-11-05 darbo metus.

2. P a v e d u  viešosios įstaigos Karoliniškių poliklinikos direktoriaus pavaduotojai

medicinai Larisai Sergejevai pavaduoti įstaigos direktorių jo atostogų metu.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius (2022-08-16 15:30:35)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VISMANTO MATULO DALINIŲ
KASMETINIŲ ATOSTOGŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-01T12:16:33.213+03:00 Nr. A297-880/22

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris 2022-08-01T16:33:48.4621039+03:00 Nr. G-1.7-1647

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Donalda Meiželytė, Administracijos direktoriaus
pavaduotoja

Parašo sukūrimo data  ir laikas 2022-08-01T11:03:44.609+03:00

Parašo formatas XAdES-T

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-11-10 17:26:48–2025-11-09 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema Avilys

Parašo sukūrimo data  ir laikas 2022-08-01T12:16:33.265+03:00

Parašo formatas XAdES-EPES

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-20 09:38:49–2024-12-19 09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.60

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2022-08-16 15:30:35 atspausdino Ingrida Kuncaitė-
Juocevičienė


